
                                                                                                              „Nie smućcie się,
Ja zawsze będę z Wami”

(Matka Boża, Gietrzwałd, 8 września 1877 r.)

Przewielebny Księże Proboszczu!

Zwracamy się z gorącą prośbą o przekazanie parafianom informacji, że w dniach od   11 – 13
października br. odbędzie się w Sanktuarium w Gietrzwałdzie XX Triduum Różańcowe. 

Serdecznie  zapraszamy  członków  Wspólnoty  Nieustającego  Różańca Świętego,  Kół  żywego
Różańca i wszystkich innych wspólnot. Zapraszamy wszystkich, którzy pragną się włączyć do
modlitwy za Kościół  i  Ojczyznę,  w intencji  polskich rodzin,  o nowe i święte  powołania  do
kapłaństwa oraz życia konsekrowanego i misyjnego, w intencji prześladowanych Chrześcijan.

W  tym  roku  Wspólnoty  Nieustającego  Różańca  Świętego  obchodzą  dwudziestą  rocznicę
powstania,  piętnastą  rocznicę  poświęcenia  sztandaru  Wspólnot  (9  października  2005  r.
poświęcenia  dokonał  podczas  Triduum  Różańcowego  w  Gietrzwałdzie  J.  E.  ks.  bp  Antoni
Pacyfik Dydycz OFM Cap).

Ten  piękny  jubileusz  pragniemy  połączyć  z  gorącą  modlitwą  w  wyżej  wymienionych
intencjach.
W tak bardzo trudnych czasach,  zarówno dla  Kościoła w Polsce  jak i  dla  naszej  Ojczyzny,
niech nadzieją i otuchą będą słowa Matki Bożej dla Polaków, które zostały wypowiedziane
8 września w Gietrzwałdzie 1877 r.: „Nie smućcie się, Ja zawsze będę z wami”.

W imieniu organizatorów proszę Przewielebnego Księdza Proboszcza o zachęcanie wspólnot
różańcowych,  wszystkich  swoich  parafian,  do  przyjazdu  do  Gietrzwałdu  na  Triduum
Różańcowe, na wspólną żarliwą modlitwę. 

W sprawach noclegów i posiłków proszę o kontakt z p. Urszulą Strynowicz, tel.  513161276.

                                                    Z serdecznym pozdrowieniem i z wyrazami szacunku
                                                                         

                                                     Ks. mgr Leszek Wojcinowicz
                                                    Diecezjalny Opiekun Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego

Pieszkowo, dnia 24 września 2019 r.


